presenza della necessaria disponibilità finanziaria e del permanere delle condizioni in base alle quali le stesse sono 
state istituite ed assegnate, previa richiesta da parte del Responsabile Scientifico ed autorizzazione da parte del 
Direttore Scientifico. 
L’ammontare complessivo della BSR è pari a € 16.800,00 (Euro: sedicimilaottocento/00) al lordo delle ritenute fiscali 
e del contributo assicurativo Inail a carico del borsista. Il compenso verrà erogato in rate mensili posticipate di 
uguale importo, previa attestazione di regolare esecuzione delle attività da parte del Responsabile della ricerca.